85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

Espécie: Extrato do 10  Termo Aditivo ao Contrato n°1/2021. Contratante: Município de Chopinzinho — 
PR. Contratada: Geraldo  Cesar Jung.  CNPJ: 29.805.831/0001-12. Objeto: Acréscimos de valores ao 
Contrato n° 1/2021. Valor do Acréscimos: R$ 8.444,08 (oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro 
reais e oito centavos). Origem: Tomada de Preços n° 26/2020. Fundamento Legal: Artigo 65 Lei 
Federal n° 8.666/93. Data da assinatura: 12/04/2021. Assinam: Edson Luiz  Cenci,  pelo Município e 
Geraldo  Cesar Jung,  pela Empresa. 

Diário Oficial dos Municípios do

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO 

Espécie: Extrato do 1° Termo Aditivo ao Contrato n°1/2021. 

Contratante: Município de Chopinzinho — PR. Contratada: Geraldo  Cesar Jung.  CNPJ: 
29.805.831/0001-12. Objeto: Acréscimos de valores ao Contrato n° 1/2021. Valor do 
Acréscimos: R$ 8.444,08 (oito mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e oito centavos). 
Origem: Tomada de Pregos n° 26/2020. Fundamento Legal: Artigo 65 Lei Federal n° 
8.666/93. Data da assinatura: 12/04/2021. 
Assinam: Edson Luiz  Cenci,  pelo Município e Geraldo  Cesar Jung,  pela Empresa. 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 14/04/2021.